
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 55.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 25.11.2020

384/55/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 25. 11. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

385/55/RM/2020 Rozpočtové provizoriu města Beroun pro rok 2021

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit pravidla rozpočtového provizoria na rok 2021 stanovená v souladu s § 13, 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v aktuálním znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

386/55/RM/2020 Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 2. pololetí 
2020

I. Rada města schvaluje
vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové,  ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun, 
příspěvkové organizace města  za 2. pololetí 2020 v navrhované výši.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. informovat ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun o výši její odměny za 2. pololetí 
2020

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

387/55/RM/2020 Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací na 
kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2021"

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání komise pro kulturu a kulturní dotace č. 4/2020 ze dne 18. 11. 2020.

Stránka 1 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

388/55/RM/2020 Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Beroun ev. č. 104/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 17. 3. 2020

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 
104/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, 266 01 Beroun-
Zavadilka, IČ: 47514329, v předloženém znění. Předmětem dodatku je změna termínu a charakteru 
projektu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Beroun ev. č. 104/2020/DOT/OŠVA s příjemcem dotace Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 
169, 266 01 Beroun-Zavadilka, IČ: 47514329, v předloženém znění.

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

389/55/RM/2020 Žádost o vydání souhlasu s předložením žádosti o poskytnutí dotace do výzvy 
Šablony III. 2. základní školy a mateřské školy Preislerova 1335

I. Rada města souhlasí,
aby 2. základní škola a mateřská škola Beroun, IČ: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 01 
Beroun, podala žádost o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání ve výzvě 
Šablony III. Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy Beroun, IČ: 47515775, se sídlem 
Preislerova 1335, 266 01 Beroun, Mgr. Pavla Herolda o vydaném souhlasu s podáním žádosti o 
dotaci z Operačního programu Výzkum vývoj a vzdělávání výzvy Šablony III. Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

390/55/RM/2020 Schválení projektového záměru "Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun 
III."

I. Rada města schvaluje
k přípravě projektový záměr neinvestičního charakteru s názvem: "Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
ORP Beroun III." a jeho podání ve formě žádosti o podporu do Výzvy č. 02_20_082 s názvem "Akční 

Stránka 2 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

plánování v území", a to ve výši způsobilých finančních výdajů maximálně 2 096 000,-- Kč.  Město 
Beroun bude nositelem projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun III. za území SO ORP 
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

391/55/RM/2020 Zápis č. 2/2020 - Komise pro územní plán

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2/2020 z jednání komise pro územní plán konaného dne 18. 6. 2020 a 2. 7. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

392/55/RM/2020 Návrh na pořízení změny č. 4 Územního plánu Beroun

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout o návrzích a o pořízení změny č. 4 Územního plánu Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města

Termín: 3.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

393/55/RM/2020 Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2020

I. Rada města souhlasí
s návrhem Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2020, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun schválit návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2020, v 
předloženém znění.

III. Rada města bere na vědomí
Důvodovou zprávu pro návrh rozpočtového opatření města Beroun pro rok 2020 a přílohu Rozpisu 
návrhu rozpočtového opatření města Beroun pro rok 2020.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. Marcele  Maršíkové, vedoucí finančního odboru
1.1  zajistit přípravu a včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
                                                                                                          Termín: 3.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

394/55/RM/2020 Uzavření smlouvy o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní 
obslužnosti a dodatku č. 6 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města 
Beroun a Králův Dvůr MHD

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti mezi městem 
Beroun a Středočeským krajem, IČ: 70891095,  se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
zastoupeným organizací IDSK - Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ: 
05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, v předloženém znění, za předpokladu, 
že Zastupitelstvo města Beroun schválí rozpočet na rok 2021.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 6 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a 
Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou ze dne 14. 12. 2015 mezi městem Beroun, městem Králův 
Dvůr jako objednateli a společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem 
97, 267 01 Králův Dvůr, jako dopravcem, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend
1.1. zajistit realizaci těchto usnesení
                                                                                  Termín: 20. 12. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

395/55/RM/2020 Sleva z nájemného/pachtovného v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19

I. Rada města souhlasí
se slevou z nájemného/pachtovného ve výši 100% měsíčního nájemného/pachtovného po dobu dvou 
měsíců (listopad, prosinec 2020) z důvodů ztížených podmínek souvisejících s nepříznivým vývojem 
epidemiologické situace v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým 
koronavirem v jednotlivém případě:

1.  Zoltán Cilling, IČ: 75313260, se sídlem Pod Hájem ev. č. 328, 267 11 Vráž ve výši 1.936,- Kč za 
pronájem prostor v budově čp. 111, která je součástí pozemku 5961 v k.ú. Beroun (provozování 
léčebných rehabilitačních služeb - masáží).  

2. Jana Zemanová, IČ: 62943651, se sídlem Talichovo údolí 233, 266 01, Beroun - Beroun-Město ve výši 
5.048,- Kč za pronájem prostor v budově čp. 111, která je součástí pozemku 5961 v k.ú. Beroun 
(provozování pedikúry).  

3. Dobromysl, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun ve výši 
13.684,- Kč za pronájem prostor v budově č.p. 928, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 v k.ú. 
Beroun (provozování denního stacionáře, ambulantní odlehčovací služby).

4. Rodinné centrum Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 
Beroun ve výši 7.372,- Kč za pronájem prostor v budově č.p. 928, která je součástí pozemku p.č. st. 
2068/15 v k.ú. Beroun (organizování zájmových a vzdělávacích programů pro děti i dospělé, provozování 
dětské skupiny).

Stránka 4 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Český lev - Union Beroun, z.s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266 01 
Beroun ve výši 1.834,- Kč za pronájem fotbalového areálu Na Ostrově.

6. Petr Nejepsa, IČ: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 266 01 Beroun-Beroun -Závodí ve 
výši 67.760,- Kč za pacht areálu autokempu Na Hrázi, Beroun.   

7. Irena Nejepsová, IČ: 45142238, se sídlem Zborovské nábřeží 49/23, 266 01, Beroun-Beroun-Závodí ve 
výši 3.678,- Kč za pronájem části pozemku p.č. 209/25 v k.ú. Beroun (umístění mobilní plochy sloužící 
k občerstvení návštěvníkům in-line dráhy).  

II. Rada města ukládá
1.  Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru a majetku a investic

     1.1. seznámit jednotlivé nájemce/pachtýře s usnesením rady města ohledně slevy
         z nájemného/pachtovného a zajistit uzavření dodatků k příslušným smlouvám.

III. Rada města souhlasí,
aby cena uhrazená správci tržiště prodejcem povoleného sortimentu (pro farmářské trhy) za pronájem 
prodejního místa na tržišti na Husově náměstí v Berouně za  měsíc listopad a prosinec 2020 byla 
započítána ve výši 100 % slevy na uhrazení ceny za pronájem prodejního místa na tržišti v prvním 
čtvrtletí 2021, za předpokladu předložení řádně zaplaceného dokladu tržního místa za období listopad a 
prosinec 2020. 

IV. Rada města ukládá
1.  Ing. Michalu Mišinovi,místostarostovi města Beroun

      1.1.  seznámit správce tržiště s usnesením rady města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

396/55/RM/2020 1. Pronájem pozemků p.č. 2247/5, p.č. 2247/6, p.č. 2247/9, p.č. 2247/10, p.č. 
2247/11 v k.ú. Beroun 2. Bezúplatný převod pozemků p.č. 2247/5, p.č. 2247/6, p.č. 2247/9, p.č. 
2247/10, p.č. 2247/11v k.ú. Beroun od ČR - Správy železnic, státní organizace

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu pozemku na pronájem pozemků p.č. 2247/5, p.č. 2247/6, p.č. 2247/9, p.č. 
2247/10, p.č. 2247/11, vše k.ú. Beroun mezi Správou železnic, IČ: 70994234, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 jako pronajímatelem a městem Beroun jako nájemcem, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné 6.171,- Kč/rok bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Stránka 5 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2020

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s bezúplatným převodem pozemků p.č. 2247/5, p.č. 2247/6, p.č. 2247/9, p.č. 2247/10, p.č. 
2247/11,  vše k.ú. Beroun z vlastnictví ČR - Správy železnic, IČ: 70994234, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 do vlastnictví města Beroun, a to za technických podmínek převodu 
v tomto znění:

• odčleňovaný majetek se nachází mimo ochranné pásmo dráhy;
• odčleňovaný majetek bude užíván v souladu se zákony požární bezpečnosti, ochrany životního 

prostředí a nakládání s odpady;
• přístup k odčleňovanému majetku bude řešen z veřejné komunikace - ul. U Jarova, Beroun-

Zavadilka na pozemku p.č. 2247/3 v k.ú. Beroun ve vlastnictví žadatele, tj. města Beroun;
• na odčleňovaných pozemcích se nachází zeleň, křoví, štěrková komunikace a popelnice sloužící 

k odkládání odpadu z přilehlých bytových domů;
• převod výše uvedených nemovitostí bude za účelem využití ve veřejném zájmu;
• nabyvatel (město Beroun) prohlásí, že přebírá spolu s nabývaným majetkem i případné ekologické 

závazky s tímto majetkem spojené, bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude 
od převádějícího požadovat jejich náhradu.  

IV. Rada města ukládá
1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
     1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva 
města.

                                                                                                 Termín: 16. 12. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

397/55/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 580/4 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p.č. 580/4 v k.ú. Beroun podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

398/55/RM/2020 Změna nájemní smlouvy - Rodinné centrum Slunečnice, z.ú. - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města uzavřít  dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
0015/2006/NAJ/MM ze dne 31. 3. 2006, ve znění dodatku č. 1 - 0516/2011//NAJ/MM, dodatku  č. 2 - 

Stránka 6 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

0493/2017/NAJ/OMI, dodatku č. 3 - 0513/2019/NAJ/OMI a dodatku č. 4 - 0228/2020/NAJ/OMI na 
pronájem prostor v Komunitním centru v Berouně s Rodinným centrem Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, 
se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun, jehož předmětem bude změna ustanovení o 
účelu nájmu na období od 1. 1. 2021 do 30. 4. 2022. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

399/55/RM/2020 Uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2957017711 ze 
dne 22. 9. 2011

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2957017711  ze dne 22.9.2011, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 13. 11. 2012,  dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2016, dodatku č. 3 ze dne 23. 5. 
2018 mezi městem Beroun jako nájemcem a Správou železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,  jako pronajímatelem, v přeložením znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

400/55/RM/2020 Výpověď ze smlouvy o poskytování služeb - České dráhy, a.s.

I. Rada města souhlasí
s podáním výpovědi ze smlouvy o poskytování služeb ev. č. 0267/2016/OST/OMI, čj. 4811/2016-
RPZAPPHA ze dne 20. 7. 2016, ve znění dodatku č. 1 ev. č. 0601/2017/OST/OMI ze dne 16. 11. 2017 na 
poskytování služeb, uzavřené se společností České dráhy, a.s., IČ: 70994226, se sídlem Praha 1, Nábřeží 
L. Svobody 1222, PSČ 110 15. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

401/55/RM/2020 Prodej částí pozemků p.č. 1951/1, p.č. 2314/88 a p.č. 2314/84, vše v k.ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit s prodejem částí pozemků p.č. 1951/1, p.č. 2314/88 a p.č. 2314/84, vše v k.ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a  včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva 
města.

Termín: 16.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

402/55/RM/2020 Prodej pozemku p.č. 2193/21 v k.ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit s prodejem pozemku p.č. 2193/21 v k.ú. Beroun z vlastnictví města Beroun do vlastnictví 
paní M░░░░ L░░░░ ░░░ , bytem Nučice ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 16.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

403/55/RM/2020 Prodej pozemků p. č. 234/5 a p. č. 234/6 v k..ú. Zdejcina

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem pozemku p.č. 234/5 o nové výměře 395 m2 (vznikla na základě geometrického 
plánu č. 342-153/2020 ze dne 8. 11. 2020) z vlastnictví města do podílového spoluvlastnictví paní 
J░░░░ ░ B░░░ (podíl 7179/33259), manželů J░░ P░░ a Mgr. L░░░ P░░░░ (podíl 11827/33259), 
pana M░░░ R░░░░ ░░░ (podíl 7179/33259), všichni bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  a pana P░░ 
K░░ (podíl 7074/33259), bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 59.250,- Kč a za 
náklady s prodejem spojenými.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem pozemku p.č. 234/6 o nové výměře 12 m2 (vznikla na základě geometrického plánu 
č. 342-153/2020 ze dne 8. 11. 2020) do vlastnictví pana D░░░ M░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 1.800,- Kč a za náklady s prodejem spojenými.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 8 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 16.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

404/55/RM/2020 Zápis č. 5/2020 z jednání Komise bytové konaného dne 2. 11. 2020

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 5/2020 z jednání Komise bytové, konaného dne 2. 11. 2020.

II. Rada města bere na vědomí
předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové 
Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

405/55/RM/2020 Příkazní smlouva na zajišťování správy a provozu automatického parkovacího 
zařízení pro jízdní kola Beroun

I. Rada města souhlasí
s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Beroun jako příkazcem a Berounskou provozní, s.r.o., IČO: 
05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 01 Beroun, jako příkazníkem, na 
základě které bude příkazník povinen pro příkazce zajišťovat  správu a provoz automatického 
parkovacího zařízení pro jízdní kola - cyklověže v souladu s "Návodem k obsluze", podle pokynů 
uvedených v "Provozním deníku údržby" a v souladu se "Servisní smlouvou", za celkovou odměnu 25 
000,-Kč ročně, včetně platné sazby DPH, a to  na dobu neurčitou. 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun
    1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení
                                                                                  Termín: 15.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

406/55/RM/2020 Rezignace na funkci předsedy komise a členství v Komisi školské

I. Rada města bere na vědomí
rezignaci Mgr. Luďka Trejbala na funkci předsedy Komise školské a na členství v Komisi školské a 
rezignaci Mgr. Antonína Leopolda na členství v Komisi školské. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

407/55/RM/2020 Rezignace člena Komise životního prostředí a jmenování nových členů

I. Rada města bere na vědomí
rezignaci Mgr. Vladimíra Lysenka na funkci člena Komise životního prostředí. 

Stránka 9 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města jmenuje
RNDr. Františka Pojera a pana Jiřího Nováka členy Komise životního prostředí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

408/55/RM/2020 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje
program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 16. 12. 2020 od 15.00 hodin v 
Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 10

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupová v. r. starostka města Berounv Berouně dne 27. 11. 2020




